中南财经政法大学

食堂水果供应服务商项目
小额零星采购
响 应 文 件
（正本/副本）

供应商（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：       年      月      日

[bookmark: _Toc409460893]
附件一：服务商关于资格的声明函

致：中南财经政法大学：
我们　　　            　　愿意对                       进行响应。并在此声明，响应文件材料中所有关于供应商资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

服务商：
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

[bookmark: _Toc409460894]附件二：法定代表人身份证明书及法定代表人授权书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营范围：
姓    名：   性别： 年    龄：  职务：
系                    的法定代表人。
特此证明。
	粘贴法人身份证（正反面复印件）

服务商：             （盖公章）
日  期：   年  月   日

附件三：
法定代表人授权书

致：　　中南财经政法大学　　　　：
兹委托（姓名－职务）为我方的委托代理人，代表我方参与         项目采购过程中的响应及签约等具体工作，并签署所有有关文件材料、协议和合同。
我方对上述被委托人的行为承担全部责任。
除非以书面形式通知你方撤销本授权，否则本授权委托书有效期将至评标结束，或如果我方被确定为中标单位，将持续至合同签订为止。无论本授权委托书撤销或有效期届满，均不影响被授权人在被授权期间所签订的任何文件材料的有效性。
代理人无转委托权，特此委托。

服  务  商：　　　　　　　　　　　　　（全称，盖章）
法定代表人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）
职      务：
委托代理人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）
职      务：
身份证号码：
授权委托日期：　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Toc409460895]

附件四：营业执照、税务登记证、组织机构代码证扫描件(三证合一)

附件五:报价单

我单位已知悉按照折扣率进行报价。水果价格随行就市，按学校核定的价格进行结算（结算价格包括产品价格、包装费、运输费、力资费、税金等），如在供货期间价格有波动，我单位应及时来函申请调整价格（价格调查以白沙洲市场为基准），结算价格为在基准价上进行综合折扣后的价格，折扣率报价为      %。（基准价为供货当日《武汉白沙洲农副产品大市场》网站公布的各项产品均价。如采购人所需食材在白沙洲市场无供货，无法查询到价格，则以中百仓储、武商超市、沃尔玛、家乐福等其他大型商超的最低价格为基准价。如在各大商超均无法查询到价格，则由甲乙双方协商确定价格。基准价不得超过市场零售价。）

附件六：类似业绩证明材料
[bookmark: _GoBack]供应商近三年（2021年8月至今，以合同签订时间为准）完成的水果物资供应业绩，提供同类供货服务合同或成交通知书加盖公章。

附件七:企业实力证明材料
供应商具有有效的ISO9001（GB/T19001）质量管理体系认证证书、ISO14001 (GB/T24001) 环境管理体系认证证书、ISO45001或 OHSAS18001 (GB/T28001) 职业健康安全管理体系认证证书。
注：认证证书须在有效期内，须提供以上认证证书复印件及以上证书在中国认证认可监督管理委员会官方网站平台www.cnca.gov.cn查询的页面网址打印件，并加盖供应商公章。

附件八:符合评分标准要求的技术文件

包括服务方案、货品来源及品质、管理制度、人员配置、配送工具、交货时间、应急保障方案、质量保障承诺、质量安全承诺、违约承诺